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INSTITUTO BRASILEIKU DE UESENVUL VAIMEN 10U LA AUNIINID | ALAU PRI T ALAR
IBDAH

UPAE ABREU E LIMA - 11

5 Data/Hora.: 01/10/2021 07:41:52
SOLICITAGAO DE COMPRA POR SETOR aaing
JO0 3249

Setor..  20.05 SUPRIMENTOS mmm
SOLICITACAO DE COMPRA N° 163209

Material Unid.  GMD  PosiEst. Solicitada  Liberada  Vir.Refer, Vr. Estim.
T CAIXA ARQUIVO MORTO PAPELAG OF UN 0 [ 300 300 3,46 1.038.00
2 CANETA ESFEROGRAFICA. AZUL UN 9 0 50 50 0.2 31,00
4 CANETA ESFEROGRAFICA PRETA UN { o 50 50 0.62 31,00
4 CARTAQ DE PONTO MENSAL CARTOUGRAFICO UN Q e 400 400
5 CORRETIVO LIQUIDG 20ML UN g 0 12 12
& ENVELOPE QURD SACO 240 X 340 : un o 0 3.000 3,000 0.3 1.050.00
7 ENVELOPE PLAST. 04 FUROS UN 0 0 200 200 0,37 74.00
8 ESTILETE 9MM UN g 0 6 8
9 FITA P/ RELOGIO DE PONTO CARTOGRAFICO : UN 0 0 4 4
10 LIVRO PROTOCOLO CORRESP. 1/4 G/A00FLS oM 0 0 6 '8 B0 40,80
11 PAPEL Ad 210 X 297 756G BRANCO €/ 500 £L3 RESMA 0 g 40 40 16,99 679,60
12 PASTA ANZ USUAL e o : UN Q Q 24 24 7.36 176 .64
13 RIBON DE CERA PRETO 110X74 RL 0 0 g 2 15,00 34,00
14 CLIPS GALVANIZADO N*6/0 CX 0 0 12 12 1,15 13,80
15 ELASTICO P/ DINHEIRO Cf 100 GRAMAS UN 0 0 6 8 245 14,70
16 GRAMPO TRILHO PLASTICO UN 0 0 30 ia0
17 COLA BASTAQ 40G UN 0 0 Vie e ] 2.20 26,40
18 PULSEIRA PVC P/IDENTIFICAGAO ADULTO UN 0 0 8000 3,000 0,10 300,00
19 TONER HP410A CFA11A UN 0 0 i 1
20 TONER HP41CA CFa10A UN Q Q 1 1
2% BOBINA DE SENHA NUMERADA BICO DE PATO RL £¢) Q 4 4
22 ETIQUETA ADESIVA PARA BALANCATERMICA 80X30MM : RL Q s} 4 4

Valor Total Estimado => 3.606,94

aPRIMENT 20

8
e RECIFE
oAE GRANDE

“ CMD = Consurmo Medio Diario Solicitado por:




- [BOAH
UPAE ABREU E LIMA - 11

i Data/Hora.: 20/08/2021 08:21:48
SOLICITAGAO DE COMPRA POR SETOR ~Ragiie. 1

Setor.. 20.05 SUPRIMENTOS \}@‘N 33

SOLICITACAO DE COMPRA N° 152850

Material Unid.  CMD  PosEst Solicitada Liberada - Vir Refer. Ve Estirn

ki M INTERNO 32068 : ; i UN 0 0 1 1

Valor Total Estimado «»

Dirdtlr Operacions
Poaf . Gransde Recle
#

* CMD = Consumo Medio Diario Svolicitadn por;




, , INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRAGAO HOSPITALAR
IGDRH, i IBDAH
et UPAE ABREU E LIMA - 11
Data/Mora.: 22/09/2021 10:15:58
SOLICITAGAO DE COMPRA POR SETOR " Pagina. 1
Setor.: 20.05 l SUPRIMENTOS wmm
102015
SOLICITAGAO DE COMPRA N° 163109
Material Unid.  ©MD  Pos.Est Solicitada Liberada  Vir.Refer. Vr Estim
1 HD EXTERNO 600 GB Us8 UN 0 0 1 1

Valor Total Estimado «>

%%ﬂﬁi oy iA

SUPRIMENTOS
UPAE GRANDE RECIFE
{BDAH

C MDD = Consumo Medio Diarlo Soficitado por:
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BAHIA

techsystem

Solugbes em Seguranca

Salvador - Ba, quinta-feira, 14 de outubro de 2021

TOPDATA

A IBDAH - UPAE ABREU E LIMA

Att.: Sra. Lorena

E-mail: ibdah.centraldecompras3@gmail.com
Tel: 71 3508-1137

Proposta N° 9.7435.1 _04/21

Conforme solicitag8o, apresentamos nossa proposta para fornecimento dos equipamentos e/ou servigos abaixo:

Item Discriminagao Qtd | Unitario Valor total
1 kit com 100 cartées Pontto 5 4 59 236
2 Fita Pontto 5 4 49 196
TOTAL DA PROPOSTA: R$ 432,00
Condicdes gerais de fornecimento
MATERIAIS E SERVIGOS PARA INSTALAGAO: CONDIGOES DE PAGAMENTO:
Os servigos e materiais necessarios a infraestrutura de instalacéo serdo de Boleto Bancario
responsabilidade do cliente. Antecipado 432,00
Para instalagdo ao micro computador é necessario ponto de rede e energia.
Fixagdo do equipamento por conta do cliente.
Atendimento em dias Uteis, de segunda-feira a sexta-feira, em horario comercial. Retirada no local
GARANTIA: 01 ANO BALCAO
Aceitamos Cartao BNDES - Até 48X.
VALIDADE DA PROPOSTA: 10 DD

Atenciosamente;

Luan Brito
Consultor Técnico
71 3011-1200 / 1300 / 71 99610-9636 ZAP

BEVENBA

OURO

Bahia Techsystem - CNPJ 16.901.828/0001-50 - Insc. Estadual 104.185.722
sac@bahiatechsystem.com.br www.bahiatechsystem.com




DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA -~ ORCAMENTO

Né&o é Documento Fiscal - No é Valido como Recibo e como Garantia de Mercadoria - Ndo Comprova Pagamento

ATACADAO DO PAPEL LTDA

Cnpj: 07014198000101
a Rua: ROD BA 099 ESTRADA O COCO KM 15, SN, PE DE AREIA ORCAMENTO
ALEM DE TUDO, TECNOLOGIA Cidade: CAMACARI
Telefone: (71) 34835252
WhatsApp (71) 3483-5252 0000086090
Nome: CNPJ/CPF: Data de Emiss&o:
INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRACAQO HOSPITA 07267476001023 14/10/2021 16:33:20
Enderego de Entrega: Numero: Bairro: Cidade/UF:
AV BRASIL 62 CENTRO ABREU E LINPE
Complemento: Cep: Telefone: Fax:
BOX 09 53525-790 (71) 30108810 (71)
Cédigo Descrigdo: NCM [} Qtd. Vir.unit.  VIr. ST Vir.Un.+ST Vir. Total
18511 ARQUIVO MORTO PEQUENO 342X145X250 - 201 KRAFT SAPELBA UN 48191000 0,00 300 3,30 0,00 3,30 990,00
070330129627 CANETA CRISTAL CLASSICA 1,0MM AZUL BIC CX 50 96081000 0,00 1 33,25 0,00 33,25 33,25
070330129665 CANETA CRISTAL CLASSICA 1,0MM PRETO BIC CX 50 96081000 0,00 1 33,25 0,00 33,25 33,25
7891027150235 CARTAO DE PONTO MENSAL C/100 TA ... TILIBRA UN 48209000 0,00 4 11,99 0,00 11,99 47,96
7898012292048 CORRETIVO LIQUIDO 18ML ... GLINORTE UN 32159000 0,00 12 1,50 0,00 1,50 18,00
7899264367560 ENVELOPE SACO OURO C/100 22X32 FORONI UN 48171000 0,00 30 32,80 0,00 32,80 984,00
7897237350786 ENVELOPE PLASTICO MEDIO OFICIO 4 FUROS C/50FL - 5078-50 ... DAC UN 39232990 0,00 4 23,25 0,00 23,25 93,00
7896326903834 ESTILETE METAL LARGO S68BC ... CIS UN 82119390 0,00 6 15,90 0,00 15,90 95,40
7891321058879 PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA 104 FL - 5887 ... SAO DOMINGOS UN 48201000 0,00 6 11,80 0,00 11,80 70,80
1789117302300t PAPEL 75G CHAMEX 500FL A4 IPAPER CX 10 48025610 0,00 4 165,98 0,00 165,98 663,92
7897866025130 PASTA REGISTRADORA AZ OFICIO LOMBO LARGO ECONOMIC PRETO. CHIES UN 48203000 0,00 24 14,25 0,00 14,25 342,00
19363471250 RIBBON P/ IMPRESSORA CERA PREMIUM 110MMX74M BED110074GPG ... iIMAK U 196121019 0,00 2 10,49 0,00 10,49 20,98
7897849609098 CLIPS GALVANIZADO N.6/0 C/50 ... BACCHI UN ; 83059000 0,00 12 2,50 0,00 2,50 30,00
7898094380039 ELASTICO FINO AMARELO C/120 ... MAMUTH UN 40169990 0,00 6 3,25 0,00 3,25 19,50
7897832805223 GRAMPO TRILHO PLASTICO C/50 0301 BRANCO DELLO UN 39261000 0,00 1 12,70 0,00 12,70 12,70
070330515413 COLA BASTAO 36G BIC UN 35061090 0,00 12 8,29 0,00 8,29 99,48
Total Bruto: Desconto Acréscimo Frete Substituigdo Total Liquido
3.554,24 0,00 % 0,00 | 0,00 % 0,00 0,00 0,00 3.554,24
Condigoes de Pagamento 12 Parcela Desc/Acr 12 Parcela N° Vezes Demais Parcelas Total
CONTRA ENTREGA 17/10/2021 R$ 0,00 R$ 3.554,24 0 X R$ 0,00 R$ 3.554,24
Aprovagao Vendedor: Supervisor: Entrega:
Em Aberto SIRLEIDE BARBUDA NOGUEIRA BISP  SIRLEIDE BARBUDA NOGUEIRA B  Loja Entrega
Observagéo:

SIRLEIDE BARBUDA NOGUEIRA BISP

AGORA CLIENTES CNPJ PODEM COMPRAR DIRETO NO SITE! ACESSE:
E2B.PAPELECIA.COM.ER

Precgos vélidos apenas para a data de emissdo deste orgamento.

"UTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRACAO HO

Papgl.bia

14/10/2021 17:00:00 1
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L]
s

Loja do

Condominio

Cliente 5
Enderego
Bairro CENTRO

CNPJ/CPF 00.0 0.000-07

Fone(s)

®

ORCAMENTO

Celular

CNPJ 05.061.290/0001-05

LOJA DO CONDOMINIO LTDA
RUA REAL DA TORRE, 682
MADALENA  CEP 50.610-00

Cidade RECIFE

Insc. Estadual

Insc. Estadual 0292638-59

Data de emissdo: 15/10/2021 12:41:19
Pagina 1 de 1

Proposta

N° do Orgcamento 17354
Emissao 15/10/2021

Situagdo NORMAL
Usuario ESTER ARRUD/

Cédigo Referéncia Descrigdo Fabricante Unid. Qtde. Valor Unit. Desconto Sub Total
5792 288969 CAIXA P/ARQUIVO MORTO TRADICIONAL TILIBRA-  TILIBRA UN 300,00 9,90 0,00 2.970,00
2774 1151 CANETA BIC ESCRITA FINA AZ- UN 50,00 1,50 0,00 75,00
2775 1175 CANETA BIC ESCRITA FINA PT- UN 50,00 1,50 0,00 75,00

126265 225.1.09 CORRETIVO 18ML VMP- UN 12,00 4,90 0,00 58,80

148412 211800 ESTILETE PLASTICO 18MM BEL- UN 200,00 6,90 0,00 1.380,00

159926 LIVRO DE PROTOCOLO C/104 FLS SD- UN 6,00 13,50 0,00 81,00

131628 20058312/2( PAPEL A4 RESMA C/500 FLS COPIMAX- UN 40,00 24,90 0,00 996,00
155766 300535 CLIPS GALVANIZADO 6/0 C/25 TILIBRA- TILIBRA UN 12,00 3,90 0,00 46,80
161122 06061 ELASTICO DE BORRACHA (LIGA) MERCUR C/100-  TAMBASA UN 6,00 7,50 0,00 45,00
168957 4581 COLA BASTAO 10G LEOELEO- LEONORA UN 12,00 4,90 0,00 58,80

Volume(s) 688,00 Total de Itens 10 Total 5.786,40

Observagdo

Forma de Pagamento CARTAO

Vendedor(a) 309ESTER ARRUDA Assinatura do Cliente

Validade da Proposta
Prazo de Entrega
Garantia

Valido até 15/10/2021
48hrs.conf.estoque
Fabricante

Gerente Comercial

Responsavel pelo Orgamento



Recife, 01 de Outubro de 2021

.
7
:

ORCAMENTO

HD externo 1Tb portatil usb 3.0 Seagate

=R$420,00 especie/ted/pix

Obs. Valores e disponibilidade do estoque podem ser alterados sem aviso prévio.
Garantia 1 ano fabrica / ndo entregamos fora de Recife / validade da proposta 7 dia

INSG. 18.1.001.0179472-3

GAMS BEDRMATICA E ENGENHARIA LTDA
 Rundsu Navegeates, 401 - Lojs 67

|

GLEISON

GAMA INFORMATICA E ENG. LTDA.
CHNPJ - 41.036.575/0001-41
email -~ gama@gamainfo.com.br
Rua dos Navegantes, 401, Lj 07, Boa Viagem, Recife - PE
Fone (81) 3466-1612



Pedido de venda #65 Emissdo: 24/09/2021 - 09:11
Impresso em 24/69/2621

Vendedor: (ndo definido)

) PAULISTA INFORMATICA LTDA
vy 05.111.872/0001-40
» ! (81) 3433-8700
rIIF)GBl' Avenida Senador Salgado Filho, 21, Centro, 53401-440, PAULISTA-PE

C1iente:~INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRACAO HOSPITALAR - IBDAH
CNPJ: 87.267.476/0010-23

Telefone Principal: (71) 35089080

Enderego: Av Brasil, 62, Box 09, Centro, 53525-790, ABREU E LIMA-PE

"NAO E DOCUMENTO FISCAL - NAO E VALIDO
COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE MERCADORIA
- NAO COMPROVA PAGAMENTO"

Produto ) Quantidade UN Prego bruto Subtotal
3514 - HD EXTERNO PORTATATIL ©1 TB USB 3.0 PRETO
WESTERN DIGITAL 1,000 PC 399,90 399,90
Quantidade total de itens 1
Total bruto _ RS 399, 90
Total de desconto ; RS 0,00
Valor do frete ! RS 0,00
Total do pedido 4 RS 399,90
Informagodes complementéres
Transportadora: Nao definida
Previsao de entrega: Ndo definida
Valido até: Ndo definido
Observagao: Nao definida
Cédigo de pedido do cliente: Ndo definido
Nimero do pedido na loja virtual: (ndo definido)
Meios de pagamento Parcelas Valor
Nao definido

i / /

INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA
ADMINISTRACAO HOSPITALAR - IBDAH

www.hiper.com.br



24/09/2021 08:47 Gmail.- Re: COTAGAO 109075

w Gm : ‘l INST. BRASILEIRO DE DESENV. DA ADM. HOSPITALAR
al <ibdah.centraldecompras3@gmail.com>

Re: COTAGAO 109075

1 mensagem ! : :

Frivalcino Macedo <macedo@centralpapelaria.com.br> 22 de setembro de 2021 14:50
Para: Lorena Prado <ibdah.centraldecompras3@gmail.com>

Qi Lorena
N&o temos v
Em 22/09/2021 14:34, Lorena Prado escreveu:

Prezados Senhores, (as)
Solicitamos que sejam enviados prego, prazo de entrega e condigdes de pagamento dos itens no anexo.

Lorena Prado
Setor de Compras
(71)986715697

MACEDO
Vendedor - Televendas

. 1{71) 3369-9000 / Ramal 9026

%)

{71} 3369-9000 @

. @macedo_a
:"\ SR

\ macedo@centralpapelaria.com.br
{} Av. Santos Dumont s/n ~ Km 4 - Estrada do Coco ~
Lauro de Freitas-Ba - CEP.: 42.701-260

HA MAIS DE17 ANOS OFERECENDO QUALIDADE £ PRECO BAID!

Informatica

Matenial Esox

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=e67d543f2c&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar667724928675609658%7Cmsg-f%3A1711624968...  1/1



ASSINATURA DO CLIENTE

Orcamento #24 Emissédo: 24/08/2021 - 13:59
Impresso em 24/68/2621
gr; PAULISTA INFORMATICA LTDA
vy 05.111.872/0001-40
l’t (81) 3433-0700
iper Avenida Senador Salgado Filho, 21, Centro, 53401-440, PAULISTA-PE
Vendedor: (ndo definido)
Cliente: (ndo identificado)
"NAO E DOCUMENTO FISCAL - NAO E VALIDO
COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE MERCADORIA
- NAO COMPROVA PAGAMENTO"
Produto Quantidade UN Preco bruto Subtotal
3115 - HD 500GB 3.5 SATA AV APPST3500414CS SEAGATE 1,000 pC 299,99 29990
Quantidade total de itens 1
Total bruto RS 299,96
Total de desconto RS 0,00
Valor do frete RS 0,00
Total do orgamento RS 299, 90
Informagdes complementares
- Transportadora: Nao definida
Previsao de entrega: Ndo definida
Valido até: Nao definido
Observagao: Ndo definida
Codigo de pedido do cliente: Ndo definido
Numero do pedido na loja virtual: (ndo definido)
Meios de pagamento Parcelas Valor
Nao definido
’ / /

www. hiper.com.br



PEDIDO/ORCAMENTO

RODRIGO LIMA COUTINHO

RUA AGRESTINA, 110 SL 10
SANTANA /RECIFE - PE
CNPJ/CPF: 10.933.903/0001-89

N°000000000000203

DATA DE CRIACAO: 26/10/2021
DATA DE ENTREGA:

TonerBlack IE: 0385795-61 HORA DE ENTREGA:
TEL: (81) 99607-4307 CONFIRMACAO:
EMAIL: CONTATO@TONERBLACK.COM.BR PAGINA 1 DE 1|
DESTINATARIO
NOME/RAZAO SOCIAL NOME FANTASIA CNPJ/CPF
INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADM HOS 07.267.476/0010-23
P.- IBDAH
EMAIL TELEFONE
IBDAH.CENTRALDECOMPRAS2@GMAIL.COM (81)3010-8810
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP
AVENIDA BRASIL, 62 BOX 09 - ABREU E LIMA/PE CENTRO 53525-790
DADOS DO PRODUTO
CODIGO DESCRICAO DAS MERCADORIAS UNID QTD V.UNITARIO | DESC (%) ]| DESC (3) | SUBTOTAL
CART. DE TONER COMP. COM HP CF410X .
4051-0 M452DW/M452NW/M452DN BK EVOLUT 6,5K . FC 1,000 190,00 0,00 0,00 190,00
; GART, 'DE.TONER = COMP. COM = HP  CRaiialy s ke o i
WL M4352DW/MAS2NW/MAS2DN CY CHMT . 1 G o lmmee) B0 00
TOTAL DE MERCADORIAS 2,000 0,00
TOTAIS
DESCRICAO VALOR
TOTAL DE MERCADORIAS 367,00
TOTAL DE SERVICOS 0,00
DESCONTO NO PEDIDO/ORCAMENTO ($) 0,00
DESCONTO NO PEDIDO/ORCAMENTO (%) 0,00
VALOR FRETE ($) 0,00
TOTAL 367,00
PAGAMENTO
BOLETO INTER
NUMERO DA PARCEL A NUMERO DOCUMENTO DATA VENCIMENTO VALOR
1 2970620 01/11/2021 367,00
TOTAL 367,00

OBSERVACOES

Orgamento Valido por 05 dias.

OBRIGADO E VOLTE SEMPRE!
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IGORH, IBDAH
oy UPAE ABREU E LIMA - 11

Pégina 2

Autorizagédo de Fornecimento N° 109240 Data.. 25/10/2021

Fornecedor.: M MARIA DE ANDRADE SILVA
Endereco.: Rua Doutor José Peroba ; !
Contato(\/endedor.: Teiefone.: Fax.:

Autorizamos o fornecimento dos materiais efou equipamentos relacionados, condicionados a estrita observancia e

cumprimento dos termos desta Autorizacéo de Fornecimento n° : 109240 de 14/10/2021

ltem  Nome Produto Unid. Marca Quantidade Valor Unit. Total

1 CARTAO DE PONTO MENSAL CARTOGRAFICO UN. 400,000 0,59 236,00
7 FITA P/ RELOGIO DE PONTO CARTOGRAFICO UN 4,000 49,00 196,00

Valor féj!'ailtiizegtalAdtoriz’acjéb de Fornecimento 432,00

RECiF’f/E/, 21 15:11:26
-

Q0%0000. (J o> .
L Assinatura Emitente - Autorizador Por;

CONDIGOES DE PAGAMENTO ANTEGIPADO - ENTREGA IVEDIATA - FRETE G / g
ENTREGA NA UPAE ABREU E LIMA »

Horério de recebimento: Segunda a quinta - 07h as 16h / Sexta - 07h as 15h

Instrucdes para faturamento => emitir Nota(s) Fiscal(is) e Faturas para:

IBDAH - Instituto Brasileiro de Desenvolvimento da Administracéo Hospitalar ’
C.N.P.J.:07.267.476/0010-23 LE.: Isento G T G g Te i
Avenida Brasil, n° 62, Box 05, Centro

Abreu e Lima - PE CEP.: 53.525-790

Tel.: (81) 3436-5757 1 (81) 3010-8810

Local de entrega: UPAE Maria José da Silva
Endereco: Grande Recife, BR 101, KM 47

Abreu e Lima - Pernambuco CEP: 63.5620-0156
Tel.

Almoxarifado;

Compras: (71) 3508-1137 / {71) 99940-0495

Impresso por.



. |INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRAGAG HOSPITALAR
IBDRH, . BDAH

UPAE ABREU E LIMA - 11

Pagina 3
Autorizagao de Fornecimento N°: 109240 : 7L Data.:  26/10/2021
Fornecedor.: RODRIGO LIMA COUTINHO
Endereco.: R AGRESTINA
Contato/Vendedor.. ; Telefone.: v v Ay

Autorizamos o fornecimento dos materiais e/ou equipamentos relacionados, condicionados & estrita observancia e

cumprimento dos termos desta Autorizagéio de Fornecimento n° ; 109240 de 14/10/2021

ftem  Nome Produto Unid.  Marca Quantidade Valor Unit, Total

1 TONER HP410A CF411A UN 1,000 190,00 160,00
2 TONER HP410A CF410A UN 1,000 177,00 177,00

Vaior Total desta Autcrlzat;éo de Fornecimento 367,00

Qﬁxﬂ:m @")ryﬁo

Assinatura Emitente

CONDIGOES DE PAGAMENTO ANTECIPADO - ENTREGA IMEDIATA- FRETECIF ~ /
ENTREGA NA UPAE ABREU E LIMA

AS NOTAS FISCAIS DEVEM SER EMITIDAS COM O CODIGO 5O EOTE E VAUﬁ@‘E DOS ITENS

Horario de recebimento: Segunda & guinta - 07h as 16h/ Sexta - 07h és 15h

Instrugbes para faturamento => emitir Nota(s) Fiscal(is) e Faturas para:.
IBDAH - Instituto Brasileiro de Desenvolvimento da Administragéo Hosplta
C.NP.J..07.267.476/0010-23 LE.: Isento

Avenida Brasil, n° 62, Box 05, Centro

Abreu e Lima - PE CEP.: 53.526-790

Tel.: (81) 3435-6757 /1 (81) 3010-8810

Local de entrega: UPAE Maria José da Silva
Endereco: Grande Recife, BR 101, KM 47

Abreu e Lima - Pernambuco CEP: 53,520-0156
Tel.:

Almoxarifado:

Compras: (71) 3508-1137 / (71) 99940-0495

impresso por.:




" INSIHVIY DRADILEINU WE UEDENVULVINIEN LA AUMlNlb I RAGADO HOSPITALAR
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Pagina 2

Autorizagéo de Fornecimento N°: 109240 Data::  27/10/2021

“Fornecedor.. NAGEM INEORMATICA
Enderego.: RUA ANTONIO FRAGA, 413 - CENTRO.

Contato/Vendedor.: .. Telefone.: (07 5815’l~8687 i kEax.

Autorizamos o fornecimento dos materiais e/ou equipamentos relacionados, condicionados a estrita observancia e
cumprimento dos termos desta Autorizagéo de Fornecimento n®; 109240 de 14/10/2021

ftlern  Nome Produto Umd. Marca Quantidade Valor Unit. Total

1 CAIXA ARQUIVO MORTO PARELAO OF UN 300,000 3,65 1.095,00
2 CANETA ESFEROGRAFICA. AZUL UN - 50,000 0,48 23,80
3 CANETA ESFEROGRAFICA PRETA Ui LR Ly 80000 0,48 23,80
4 CORRETIVO LIQUIDO 20ML UN - Ay ey 12,000 1,91 22,92
5 ENVELOPE QURO SACO 240 X 340 UN e e e e o gl osy) 1.095.30
8 ENVELOPE PLAST. 04 FUROS UN- L kG ey adoade 0,30 80,00
7 HD EXTERND 600 GB USB UN Aleli 1 10000 356,00 356,00
8 LIVRO PROTOCOLO CORRESP, 1/4 C/100FLS UN 6,000 L ooAdo) 60,42
9 PAPEL Ad 210 X 297 756G BRANCO ¢/ 500 FLS RESMA 40,000 1589 639,60
10 PASTA AZZ USUAL UN 24,000 10,08 263,46
11 CLIPS GALVANIZADO N°6/0 CX 12,000 2,87 34,44
12 ELASTICO P DINHEIRO C/ 100 GRAMAS UN 6,000 423 25,38
13 GRAMPO TRILHO PLASTICO UN 50,000 0,19 9,68
14  COLA BASTAO 40G UN o 12,000 2,88 34,56

Valor Total desta Autorizagéo de Fornecimento 3.744,36

12021 14:03:33

*Zﬂ-(f@uc 61{‘ a o, { e
~ Assinatura Emitente Autorizador Pgr:
CONDIG PAGAMENTO ANTECIPADO - ENTREGA IMEDIATA - FRETE CIF /
ENTREGA NA UPAE ABREU E LIMA ‘ -
[AS NOTAS FISCAIS DEVEM SER EMITIDAS COM O CODIGO DO LOTE, E VALI DOSTTE

Horario de recebimento: Segunda & quinta - 07h as 16h / Sexta - 07h as 15h

Instrugbes para faturamento => emitir Nota(s) Fiscal(is) e Faturas para:
IBDAH - Instituto Brasileiro de Desenvolvimento da Admmistragéo Hospltalar
C.N.P.J.: 07.267.476/0010-23 LE.: Isento

Avenida Brasil, n® 62, Box 05, Centro

Abreu e Lima - PE CEP.: 63.525-790

Tel.: (81) 3435.5757 1 (81) 3010-8810

Local de entrega: UPAE Maria José da Silva
Enderego: Grande Recife, BR 101, KM 47

Abreu ¢ Lima - Pernambuco CEP: 53.620-015
Tel.:

Almoxarifado:

Compras: (71) 3508-1137 / (71) 98940-0495

mpresso por.:




